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BASHKIA TROPOJE
KESHILLI BASHKIAK

Ni'.(j}_?i prot. B.Curri, 111605“.0? 2022

VENDIM
Nr 31 Date 30.03.2022
PER NJE NDRYSHIM Ni¢ VKB NR.111, DATE 24.12.2021

“PIER MIRATIMIN E BUXHETIT DHE NUMRIT MAKSIMAL TE I’I.J_NONJI'IISVE TI
BASHKISE TROPOJIS PER VITIN 2022, SI VITI I PARE I PBA-SI 2022-2024”

Késhilli Bashkiak Tropoje né mbledhjen e tij & datés 30.03.2022, me propozim t& Kryetarit t&
Bashkis¢, mbéshtetur né kérkesén e Sektorit ¢ Bordit t¢ Kullimit dhe né kérkesén nr.239 prot.
dat¢ 12.01.2022 dhe né kérkesén nr.3668 prot 07.02.2022 e paraqitur nga Zyra Vendore
Arsimore Tropoje dhe né nenin 9 pika 1.3, nenin 34, neni 41 pika [t& ligjit nr. 139/2015 "Pér
vetéqeverisjen vendore", (& ndryshuar, nenin 37 & ligjit nr.68/2017 "Pér financat e veleqeverisjes
vendore", ligjit nr. 9936, date 26.06.2008, "Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e
Shqipéris¢", ¢ ndryshuar; ligjit nr. 10296, daté 08.07.2010 "Pér menaxhimin financiar dhe
kontrollin", (& ndryshuar, udhezimin e Ministrisé sé¢ Financave dhe Ekonomisé nr. 23 date
30.07.2018 " Per procedurat standarte te pergatitjes se programit buxhetor afatmesem te NjQV" ,
udhezimin ¢ Ministris¢ s¢ Financave dhe Ekonomisé nr, 7 date 26.02.2021" Per pergatitjen e
programit buxhetor afatmesem vendor 2022-2024" dhe shtojcat plotesuese, Pér pérgatitien ¢
programit buxhetor atatmesem vendor 2022-2024 " me anckset plotesuese dhe sipas relacionit te
pergatitur nga Administrata ¢ Bashkise, Keshilli Bashkiak:
VENDOSI:
1. T& miratojé shtesé prej 20 (njézet) punonjésve né Sektorin e Bordit (& Kullimit pér vitin
2022 né Bashking Tropojé dhe burimet ¢ financimit do (¢ jené nga té ardhurat ¢ bashkisé
dhe tranferta ¢ pakushtézuar pér vitin 2022 .
2. T& miratoj€ njéshtesé prej 1(njé) punonjési né pozicionin Sekretar né Gjimnazin ¢
Pérgjithshém”Asim Vokshi” Tropojé.
3. Ky vendim hyn né fuqi 10 dité pas shpalljes.

_)Pi:'r Késhillin Bashkiak Tropojé:
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Shpallur me 04 .04.2022
Miratuar me 15 vota
Vota Pro 15

Vota Kunder 0

Vota Abstenim |




